
quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Inexigibilidade

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010601-2021 

 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010601-2021 Ref.: Inexigibilidade de Licitação 
nº IN-001-2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: 
LARISSA SODRÉ E MIRANDA, CPF nº 063.403.045-08, OBJETO: prorrogação por mais 
365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a contar de 31 de Dezembro de 2021, do contrato 
original celebrado entre as partes em 06 de Janeiro de 2021. A alteração contratual em 
questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado com o § 1º do art. 
65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 
17/12/2021. Barra do Mendes – Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020601-2021 

 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020601-2021 Ref.: Inexigibilidade de Licitação 
nº IN-002-2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: 
SOUZA NEIVA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ n° 33.373.235/0001-88, 
OBJETO: prorrogação por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a contar de 31 
de Dezembro de 2021, do contrato original celebrado entre as partes em 06 de Janeiro 
de 2021. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 
57, combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. Data de assinatura: 17/12/2021. Barra do Mendes – Antônio Barreto de 
Oliveira - Prefeito. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030601-2021 

 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030601-2021 Ref.: Inexigibilidade de Licitação 
nº IN-003-2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: 
VANESSA GOMES DOS SANTOS CASTRO - ME, CNPJ nº 16.455.160/0001-65, OBJETO: 
prorrogação por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a contar de 31 de 
Dezembro de 2021, do contrato original celebrado entre as partes em 06 de Janeiro de 
2021. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, 
combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. Data de assinatura: 17/12/2021. Barra do Mendes – Antônio Barreto de 
Oliveira - Prefeito. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010701-2021 

 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010701-2021 Ref.: Inexigibilidade de Licitação 
nº IN-004-2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: 
PROSSIGA ASSESSORIA TÉCNICA E CONTÁBIL LTDA, CNPJ nº 17.431.029/0001-20, 
OBJETO: prorrogação por mais 30 (trinta) dias a contar de 31 de Dezembro de 2021, do 
contrato original celebrado entre as partes em 07 de Janeiro de 2021. A alteração 
contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado com o 
§ 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de 
assinatura: 20/12/2021. Barra do Mendes – Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito. 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C35D66A437BEC699BD0E6B8BA28A5DE



quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020701-2021 

 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010103-2021 Ref.: Inexigibilidade de Licitação 
nº IN-005-2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: 
ANDRÉ LUIZ ROSENDO DOURADO -ME, CNPJ nº 27.134.819/0001-06, OBJETO: 
prorrogação por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a contar de 31 de 
Dezembro de 2021, do contrato original celebrado entre as partes em 07 de Janeiro de 
2021. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, 
combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. Data de assinatura: 17/12/2021. Barra do Mendes – Antônio Barreto de 
Oliveira - Prefeito. 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010103-2021 

 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010103-2021 Ref.: Inexigibilidade de Licitação 
nº IN-007-2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: 
DOURADO & SALUM ADVOCACIA TRIBUTÁRIA E DIREITO PÚBLICO, CNPJ sob nº 
19.535.546/0001-75, OBJETO: prorrogação por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) 
dias a contar de 31 de Dezembro de 2021, do contrato original celebrado entre as partes 
em 01 de Março de 2021. A alteração contratual em questão encontra amparo no 
disposto no II do art. 57, combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 
e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 17/12/2021. Barra do Mendes – 
Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito. 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C35D66A437BEC699BD0E6B8BA28A5DE


		2022-02-03T13:20:37-0300




